Referto partita 13 3" Giornata - Campionato ltaliano - Serie A1 Raggruppamento Nord

Referto Partita 13 - terminata

Data: 07-07 Ora (da calendario): 08:30

Campo: 1 Girone: A1 Nord

Inizio (effettivo): 08:34 Fine partita: 09:04

Segnapunti: Bertora daniele Cronometrista: Merello gabriele
Guardialineel: lindberg Guardialinee2: roveta

Primo Arbitro: VERGANTI Davide Secondo Arbitro: MATTEUCCI Matteo

CANOA CLUB CIRCOLO AMICI DEL
BOLOGNA FIUME

Nome Ruolo Nome Ruolo
1 Coen Ara Norman Giocatore 1 Moschetti Enrico Giocatore
3 Persona Elia Giocatore 4 De Giorgi Aldo Giocatore
5 Neri Stefano (c) Giocatore 5 Saraniti Jacopo (c) Giocatore
7 Amelotti Giacomo Giocatore 6 Salvato Luca Giocatore
7 Scardilli Martina Giocatore 7 Pizzo Piero Giocatore
9 Tosini Andrea Giocatore 8 Saurin Fabio Giocatore
10 Biasioli Gabriele Giocatore 9 Scagliarini Alberto Giocatore
AL Lenzi Alex Tecnico 10 Gobbi Matteo Giocatore
MM Moschetti Mario Tecnico

CANOA CLUB 1-2 CIRCOLO AMICI DEL
BOLOGNA FIUME

firma firma




Referto partita 13 3" Giornata - Campionato ltaliano - Serie A1 Raggruppamento Nord

10

11

12

13

Min.

10:00

09:57

07:19

04:20

03:37

00:00

10:00

09:57

01:45

01:45

01:45

00:00

CANOA CLUB
BOLOGNA

Neri Stefano

Coen Ara Norman

Tosini Andrea

Inizio tempo

Rimuovi evento 2

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Verde

Rigore parato

Fine partita

Inizio tempo
Palla al centro
Rimuovi evento 2
Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo

Palla al centro

Rigore sbhagliato

Fine partita

CIRCOLO AMICI DEL

FIUME Secondario Note
Salvato Luca
Moschetti Enrico
Saurin Fabio
Salvato Luca
Spinta
Moschetti Enrico Su Rigore

Finita normalmente



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=419&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=419&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=419&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=419&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=419&sort=note

