Referto Partita 13 - terminata

Data: 07-07 **Campo:** 1

Inizio (effettivo): 08:34 Segnapunti: Bertora daniele Guardialinee1: lindberg

Primo Arbitro: VERGANTI Davide

Ora (da calendario): 08:30

Girone: A1 Nord **Fine partita:** 09:04

Cronometrista: Merello gabriele

Guardialinee2: roveta

Secondo Arbitro: MATTEUCCI Matteo

CANOA CLUB BOLOGNA

CIRCOLO AMICI DEL FIUME

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
1	Coen Ara Norman	Giocatore	1	Moschetti Enrico	Giocatore
3	Persona Elia	Giocatore	4	De Giorgi Aldo	Giocatore
5	Neri Stefano (c)	Giocatore	5	Saraniti Jacopo (c)	Giocatore
7	Amelotti Giacomo	Giocatore	6	Salvato Luca	Giocatore
7	Scardilli Martina	Giocatore	7	Pizzo Piero	Giocatore
9	Tosini Andrea	Giocatore	8	Saurin Fabio	Giocatore
10	Biasioli Gabriele	Giocatore	9	Scagliarini Alberto	Giocatore
AL	Lenzi Alex	Tecnico	10	Gobbi Matteo	Giocatore
			MM	Moschetti Mario	Tecnico

CANOA CLUB	1 2	CIRCOLO AMICI DEL
BOLOGNA	1 - 2	FIUME

ırma	Tirma

Referto partita 13 3^ Giornata - Campionato Italiano - Serie A1 Raggruppamento Nord

N.	т.	Min.	CANOA CLUB BOLOGNA			CIRCOLO AMICI DEL FIUME	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57			Palla al centro	Salvato Luca		
3	1			Rimuovi evento 2	Rimuovi evento 2			
4	1	07:19			Goal	Moschetti Enrico		
5	1	04:20			Goal	Saurin Fabio		
6	1	03:37	Neri Stefano	Goal				
7	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
8	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
9	2	09:57			Palla al centro	Salvato Luca		
10	2	01:45	Coen Ara Norman	Verde			Spinta	
11	2	01:45	Tosini Andrea	Rigore parato				
12	2	01:45			Rigore sbagliato	Moschetti Enrico	Su Rigore	
13	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	